
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 

1 
 

 
Žádost o pronájem obecního bytu/obecních 
bytů  

byt číslo  o velikosti umístěného v ulici  číslo popisné  

    

    

    

 
 

 

Část I. Žadatel 
Jméno a příjmení žadatelů (u manželů uveďte data obou manželů – položky 1. a 2.) 

1. 

2. 

Adresa trvalého pobytu žadatelů 

1. 

2. 

Adresa pro doručování  

Datum narození  1. 

Datum narození  2. 

Telefon*)  

E-mail*)  

*) Nepovinné údaje za účelem urychlení operativní komunikace 

 

Počet dětí v rodině žadatele    

z toho dětí mladších 18 let  ve věku   let 

 
Žadatel v současné době bydlí – popsat (u rodičů, v podnájmu, na ubytovně) 
 
 
 
 
na adrese 
 
 
 
 
 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 

2 
 

 
Popis aktuální úrovně bydlení  
 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel/žadatelka je zaměstnán/a /kde, telefonní kontakt 
 
 
 
 
 
 

Část II. Doplňující informace 
(nepovinné údaje za účelem upřesnění aktuální situace žadatele) 
 
Bližší zdůvodnění podání žádosti (zaškrtněte, příp. vyplňte) 

☐ Žadatel/ka je rozvedený/ná a byl zrušen společný nájem bytu 

☐rozsudkem soudu               

☐ dohodou rozvedených manželů 

☐ soudní výpověď z bytu 

☐ jiný důvod: ……………………………………………………………………………… 

 

Jiné důvody podání žádosti: 

 

 

Navštěvovaná školská zařízení MŠ/ZŠ/SŠ/ZUŠ v Humpolci dětmi žadatele ve společné 
domácnosti 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dobrovolnická činnost, aktivní činnost ve sportovních, kulturních a jiných zařízení 
řízených městem Humpolec, vedení kroužků, výpomoc v charitativních zařízeních, 
aktivní účast ve složkách integrovaného záchranného systému 
 
 
 
 
 
 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 

3 
 

 
 
 

Část III. Čestné prohlášení   
 
Žadatel čestně prohlašuje, že **) 

1 ☐ 
Jsem způsobilý k právním úkonům  

2 ☐ 

Nejsem v rozvodovém řízení. Manželé po dobu trvání manželství jsou oba 
automaticky nájemci obecního bytu, přestože je žadatelem pouze jeden 
z manželů.  

3 ☐ 
Na můj majetek nebyl podán insolvenční návrh. 

4 ☐ 

Nejsem majitelem nebo spolumajitelem nemovitosti, jejímž využitím by 
bylo možno řešit bydlení (např. vlastníkem bytu, rodinného domu, 
členského podílu). 

5 ☐ 
Nemám uzavřenou jinou nájemní smlouvu na byt. 

6 ☐ 
Neporušuji místní, obecně závazné vyhlášky města Humpolec.  

7 ☐ 
Mám splněny veškeré finanční závazky a nedoplatky vůči městu Humpolec 
/ poplatek ze psů, za odvoz a likvidaci pevného domovního odpadu apod./. 

8 ☐ 
V případě přidělení bytu může být smlouva uveřejněna v registru smluv ve 
smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění. 

9 ☐ 

 
Žadatel bere na vědomí, že v případě, kdy shora uvedená čestná 
prohlášení budou nesprávná či neúplná, případně požadovaný údaj zatají 
za účelem získání neoprávněné výhody, může se dopustit přestupku proti 
pořádku ve státní správě vyskytující se na více úsecích státní správy ve 
smyslu § 2 zák. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, za což může být 
uložena sankce v podobě pokuty až 20.000,- Kč 
 

Uvedené osobní údaje (OÚ) budou zpracovávány odpovědným pracovníkem úřadu a 
za účelem vyhodnocení jednotlivých žádosti mohou být předány členům bytové 
komise a členům rady města. Za účelem uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
budou osobní údaje předány správci bytového fondu v majetku města.  
Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů 
údajů (občana) jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec  

www.mesto-humpolec.cz v části Povinně zveřejněné informace. 
       **) zaškrtněte dle skutečnosti    
 

Část IV. Poučení pro uchazeče 
 
Způsob přihlašování do výběrového řízení  
Odevzdání přihlášky na podatelně městského úřadu. 
Do výběrového řízení na pronájem městského bytu se přijímají pouze na tomto 
předepsaném formuláři.  
Přihlášku do výběrového řízení je možné poslat poštou na adresu úřadu, podat osobně 
na podatelně úřadu, případně podat elektronicky s el. podpisem datovou schránkou (ID 
datové schránky města Humpolce: 6gfbdxd) nebo elektronickou podatelnou úřadu na 
adresu posta@mesto-humpolec.cz . Podmínkou je, aby přihláška byla na podatelnu 
městského úřadu doručena v požadovaném termínu!  
Není rozhodující datum odeslání, ale datum přijetí přihlášky na podatelně městského 
úřadu!   

 

  

http://www.mesto-humpolec.cz/
mailto:posta@mesto-humpolec.cz


Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 

4 
 

Ostatní podmínky  
Do výběrového řízení budou zařazeny pouze ty žádosti, které budou splňovat výše 
uvedené náležitosti a budou doručeny v požadovaném termínu. 
U žadatele, který je navržen bytovou komisí vyhodnocen mezi prvními třemi žadateli, 
může bytová komise ověřit uvedené informace (osobní návštěvou v místě aktuálního 
bydliště, kontaktováním zaměstnavatele, vyžádáním si potvrzení o uvedené skutečnosti 
od dotčené organizace apod.).  
Smlouva o nájmu bytu se uzavírá zásadně na dobu určitou, a to na jeden rok.  
Pokud nájemník plní všechny povinnosti, které mu ukládá občanský zákoník, jiné 
obecně závazné předpisy a smlouva, může být automaticky prodlužována vždy o 
původně sjednanou dobu. 

 
 
 
 

V  dne  

 
 
 
 
 
 
 

_________________________ 
podpis(y) žadatel(ů) 

 
 
 

_________________________ 
podpis(y) žadatel(ů) 

 

 


	o velikostiRow1: 
	o velikostiRow2: 
	o velikostiRow3: 
	V: 
	dne: 
	Jméno 1: 
	 žadatele: 

	Jméno 2: 
	 žadatele: 

	byt č: 
	název ulice: 
	číslo popisné: 
	adresa trvalého pobytu žadatele č: 
	 1: 
	 2: 

	adresa pro doručování: 
	datum narození žadatele č: 
	 1: 
	 2: 

	telefonní číslo: 
	e-mail: 
	počet dětí¨: 
	počet: 
	věk dětí: 
	Popsat kde v současné době bydlíte: 
	adresa Vašeho současného bydliště: 
	Popis aktuální úrovně bydlení: 
	zaměstnavatel - kontakt: 
	uveďte důvod: 
	Check Box13: Off
	jiné důvody podání žádosti: 
	Navštěvovaná školská zařízení: 
	dobrovolnická činnost: 
	Check Box14: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off


